



comune di
PRATO

Codice Fiscale: 84006890481

Progetto

**Riqualificazione degli spazi esterni del Centro per l'Arte Contemporanea
L. Pecci - 2° LOTTO**

Titolo

Computo Metrico

Fase

Progetto Esecutivo

Assessore ai Lavori Pubblici **Valerio Barberis**

Servizio Lavori Pubblici **Edilizia Pubblica**

Dirigente del servizio **Arch. Emilia Quattrone**

Responsabile Unico del Procedimento **Arch. Luca Piantini**

Progettisti

Progettista opere architettoniche

Arch. Luca Piantini

Geom. Michele Faranda

Progettista illuminotecnica

Kino Workshop srl - Arch. Bernardo D'Ippolito via Foca 6-74123 Taranto

Progettista impianti meccanici

Ing. Dante di Carlo

Progettista impianti elettrici

CMA S.r.l./Ing. Maurizio Mazzanti

Coordinatore sicurezza in fase di progettazione

Arch. Paola Falaschi

Collaboratori alla progettazione

Arch. Antonio Silvestri

Arch. Francesco Baldi

Tavola:

Scala:

Spazio riservato agli uffici:

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Centro per l'Arte Contemporanea Luigi Pecci - Riqualificazione degli spazi esterni. 2° lotto lavori

COMMITTENTE: Comune di Prato

Prato, 30/09/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO								
	LAVORI A CORPO								
	OG 1 (SpCat 1)								
1 / 1 001	DEMOLIZIONE con mezzi meccanici e/o manuali di strutture ... asi altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte. Passerella (sviluppo orizzontale) Passerella (sviluppo parapetti) Scale (4 rampe) scale parapetti Pilastrini (funghi) = mc. 4,76 Muretto di ingresso alla scala passerella locale sotto passerella e fontana "conca" = mq. 150 *(par.ug.=2*75,) locale sotto passerella e fontana "conca" locale sotto passerella e fontana "conca" Ponte di collegamento lato Uffici radio: solaio = mq. 68 Ponte di collegamento lato Uffici radio , parapetti Muretto in c.a. fondo scarpata fondazione Muretto in c.a. fondo scarpata		48,00 48,00 2,55 2,55 4,76 36,00 150,00 3,50 5,00 68,00 17,00 20,00 20,00	3,900 1,000 3,300 1,000 1,600 1,600 5,300 1,600 1,000 0,200 1,000 0,200 0,400	0,300 0,300 0,250 0,300 0,200 0,300 0,300 0,300 0,300 0,200 1,000 0,600	56,16 28,80 8,42 6,12 9,52 11,52 45,00 11,13 4,80 20,40 6,80 4,00 4,80			
	SOMMANO mc					217,47	175,00	38'057,25	
2 / 2 002	DEMOLIZIONE con mezzi meccanici e/o manuali dei vialetti ... i di risulta a pubblica scarica ed oneri di smaltimento. mq. 280,00					280,00			
	SOMMANO mq					280,00	6,00	1'680,00	
3 / 3 003	SCAVO Scavo di sbancamento a sezione obbligata eseguit ... dare all'opera il titolo finito a completa regola d arte. Pavimento galleggiante (mq 100 + 256) = mq. 356 Piazza in cemento mq. 82 Anello in cemento = mq. 483 Percorso carrabile di colleg. alla piazza principale mq. 190 Piattaforma sosta bus mq. 120	356,00 82,00 483,00 190,00 120,00			0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	213,60 49,20 289,80 114,00 72,00			
	SOMMANO mc					738,60	16,50	12'186,90	
	OG 3 (SpCat 2)								
4 / 4 004	DEMOLIZIONE DI CORPO STRADALE Demolizione di tappeto d'u ... isulta a pubblica scarica. Compreso oneri di smaltimento. Chiusura strada = mq 268 + 205 + 129 + 68 + 30					700,00			
	SOMMANO mq					700,00	4,50	3'150,00	
5 / 5 005	DEMOLIZIONE DI MARCIAPIEDE comprensiva della demolizione ... ulta alle pubbliche discariche e gli oneri di smaltimento. tratto da viale della Repubblica fino a rotonda in prossimità dell'Hotel = mq. 375					375,00			
	SOMMANO mq					375,00	9,80	3'675,00	
6 / 6 006	COMPATTAZIONE di terreno con idonei mezzi costipanti. C ... rasperto e scarico a rifiuto del materiale inutilizzabile. Vedi scavo					1'231,00			
	SOMMANO mq					1'231,00	3,00	3'693,00	
	OG 1 (SpCat 1)								
7 / 7	TAGLIO DI ALBERATURE , siepi ed arbusti (di altezza inf ... materiali di								
	A RIPORTARE							62'442,15	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							62'442,15
007	resulta e relativi oneri per lo smaltimento.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'000,00	6'000,00
	OG 3 (SpCat 2)							
8 / 8 008	MASSICCATA Formazione di massicciata stradale dello sp ... ibrante, eseguita con stabilizzato di cava pezzatura 0/50. Piazza in cemento mq. 82 Anello carrabile mq. 483 Percorso di collegamento da fermata Bus a piazza principale mq. 190 Fermata Bus	82,00 483,00 190,00 120,00			0,300 0,300 0,300 0,300	24,60 144,90 57,00 36,00		
	SOMMANO mc					262,50	28,50	7'481,25
	OG 1 (SpCat 1)							
9 / 9 009	GEOMENBRANA Fornitura e posa in opera di geomenbrana con ... re al 20%, lacerazione inferiore 350 N (ASTM D 751 met.B). Piazza in cemento mq. 82 Anello carrabile mq. 483 Percorso di collegamento da fermata bus mq. 190 Fermata Bus					82,00 483,00 190,00 120,00		
	SOMMANO mq					875,00	5,00	4'375,00
	OG 3 (SpCat 2)							
10 / 10 010	STABILIZZATO Fornitura e posa in opera di strato di stab ... e di cava pezzatura 0/30 per uno spessore medio di cm 10.- Piazza in cemento mq. 82 Anello carrabile mq. 483 Percorso di collegamento da fermata bus Fermata Bus	82,00 483,00 190,00 120,00			0,100 0,100 0,100 0,100	8,20 48,30 19,00 12,00		
	SOMMANO mc					87,50	32,80	2'870,00
	OG 1 (SpCat 1)							
11 / 11 011	MAGRONE DI FONDAZIONE eseguito mediante getto di conglo ... ica del materiale inutilizzabile, ed oneri di smaltimento. Piazza in cemento = circonferenza ml. 32 (solo cordolo) Anello carrabile ml. 160 x 2 cordoli = ml. 320 Anello pedonale in legno mq. 356 Percorso di collegamento da fermata bus = perimetro ml. 132	356,00	32,00 320,00 132,00	0,400 0,400 0,400	0,100 0,100 0,100 0,100	1,28 12,80 35,60 5,28		
	SOMMANO mc					54,96	126,85	6'971,68
12 / 12 012	CORDOLI E STRUTTURE Fornitura e posa in opera di cem ... o sui materiali da costruzione, come da normativa vigente. Piazza in cemento - circonferenza ml. 32 Anello carrabile = ml. 160 x 2 = ml. 320 Anello in legno pedonale ml. 70+25 (esterni) Anello in legno pedonale ml. 68+22 (interni) Percorso di collegamento da fermata bus = perimetro ml. 132		32,00 320,00 95,00 90,00 132,00	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	2,56 25,60 7,60 7,20 10,56		
	SOMMANO mc					53,52	316,50	16'939,08
13 / 13 013	MASSETTO Realizzazione di massetto in calcestruzzo p ... ne, come da normativa vigente. Spessore massetto cm. 12 .- Piazza in cemento mq. 82 Anello carrabile					82,00 483,00		
	A R I P O R T A R E					565,00		107'079,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					565,00		107'079,16
	Fermata bus					120,00		
	SOMMANO mq					685,00	26,70	18'289,50
14 / 14 014	PAVIMENTAZIONE DECORATIVA Fornitura, trasporto e posa i ... zioni che verranno impartite dalla D.L. in corso d'opera- Piazza Percorso di collegamento da fermata bus mq. 190 Fermata Bus Anello carrabile					82,00 190,00 120,00 483,00		
	SOMMANO mq					875,00	45,50	39'812,50
15 / 15 015	MASSETTO Realizzazione di massetto in calcestruzzo prec ... progetto, nonchè il collegamento con i relativi pozzetti. Anello in legno pedonale mq. 356					356,00		
	SOMMANO mq					356,00	33,80	12'032,80
16 / 16 016	PAVIMENTO GALLEGGIANTE Fornitura e posa in opera di pav ... are il titolo finito ed eseguito a perfetta regola d'arte. Anello mq. 356					356,00		
	SOMMANO mq					356,00	156,00	55'536,00
	OG 3 (SpCat 2)							
17 / 17 017	CORDONATO Fornitura e posa in opera di cordonato in tra ... scarica del materiale di risulta ed oneri di smaltimento. fermata bus tratto nuovo spazio a verde dietro le gradinate del teatro		24,00 70,00			24,00 70,00		
	SOMMANO ml					94,00	70,00	6'580,00
18 / 18 018	RISAGOMATURA AREA TECNICA dietro la gradinata del teatro. ... te. Il tutto da realizzare secondo i grafici di progetto.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'500,00	6'500,00
19 / 19 019	RISAGOMATURA DI PIAZZALE nella parte retrostante le gradi ... te. Il tutto da realizzare secondo i grafici di progetto.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'900,00	7'900,00
	OG 1 (SpCat 1)							
20 / 20 020	MURO A RETTA IN C.A. Costruzione di parete in c.a. tra g ... do grafici di progetto e prescrizioni tecniche della D.L.-					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	18'500,00	18'500,00
	OS 1 (SpCat 3)							
21 / 21 021	RIEMPIMENTO DI SCARPATA in corrispondenza del nuovo muro ... a di eventuale terreno in esubero ed oneri di smaltimento.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
	A R I P O R T A R E							272'729,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							272'729,96
	OG 1 (SpCat 1)							
22 / 22 022	RETE METALLICA Realizzazione di recinzione con rete metal ... rrente per dare il titolo finito a perfetta regola d'arte.		35,00			35,00		
	SOMMANO ml					35,00	37,00	1'295,00
	OS 1 (SpCat 3)							
23 / 23 023	DEMOLIZIONE DI TERRAPIENO in corrispondenza della scala i ... a di eventuale terreno in esubero ed oneri di smaltimento.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
24 / 24 024	MODELLAZIONE del rilevato esistente, parallelo alla decla ... a di eventuale terreno in esubero ed oneri di smaltimento.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'000,00	4'000,00
25 / 25 025	RISISTEMAZIONE E LIVELLAMENTO di tutta l'area a verde (co ... reno in esubero e trovanti. Compreso oneri di smaltimento.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
26 / 26 026	RINTERRO in corrispondenza del tratto di asfalto oggetto ... carica del materiale di risulta ed oneri di smaltimento. mq. 605 x 0.30 = mc. 181,05					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
	OG 1 (SpCat 1)							
27 / 27 027	RIMOZIONE ILLUMINAZIONE ESTERNA Assistenza edile alla r ... scarica del materiale di risulta ed oneri di smaltimento. n. 10 elementi					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
28 / 28 028	RIPRISTINO dell'area circostante le torri evaporative med ... e di risulta a pubblica discarica ed oneri di smaltimento. ml. 40					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'900,00	3'900,00
29 / 29 029	RIMOZIONE SEGNALETICA STRADALE Rimozione segnaletica str ... essivo riposizionamento secondo le indicazioni della D.L.-					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
30 / 30 030	FORMAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE di primo impianto p ... causa. Scritte, simboli, frecce, zebre e linee di arresto. mq. 80					80,00		
	SOMMANO mq					80,00	5,50	440,00
31 / 31	REALIZZAZIONE DI PARAPETTO in corrispondenza dell'arrivo ... onere							
	A R I P O R T A R E							286'664,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							286'664,96
031	per dare il titolo finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	500,00	500,00
	OS 3 (SpCat 4)							
32 / 32 032	Fornitura e p.o. di linea interrata per adduzione acqua p ... ire l'opera in conformità della normativa tecnica vigente.		230,00			230,00		
			135,00			135,00		
	SOMMANO ml					365,00	9,20	3'358,00
33 / 33 033	Fornitura e p.o. di tubo cavidotto corrugato a doppio str ... 0/77 da interrare, per passaggio linea impianto elettrico.		230,00			230,00		
	SOMMANO ml					230,00	3,50	805,00
34 / 34 034	Fornitura e p.o. di attacco di derivazione per innaffiame ... a Ø 63x63x1"1/2 ed inserimento di valvola a sfera Ø 1"1/2.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	85,00	170,00
35 / 35 035	Fornitura e p.o. dei tratti di collettore "C1" di raccolt ... di qualità Polieco, mod. Ecopal o similare. - Ø 250/216 mm		60,00			60,00		
	SOMMANO ml					60,00	9,50	570,00
36 / 36 036	Fornitura e p.o. di punti di drenaggio acque meteoriche d ... con: - griglia antifoglia in materiale plastico, Ø 100 mm;					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	70,00	210,00
37 / 37 037	Idem c.s. : - raccordo al collettore di scarico "C1" con ... ttore DN 250 con pezzo speciale e guarnizione seal DN 100.		6,00			6,00		
	SOMMANO ml					6,00	15,00	90,00
38 / 38 038	Fornitura e p.o di pozzetto idrico "PI3" con derivazione ... ore a scelta della D.L. Compreso calo con mezzi meccanici.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	445,00	890,00
39 / 39 039	Fornitura e p.o di pozzetto di derivazione acqua antincen ... e a scelta della D.L. - Compreso calo con mezzi meccanici.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	400,00	400,00
40 / 40 040	Scavo a sezione ristretta obbligata continua eseguito con ... di 150 mt dal fronte dello scavo.Fino a profondità 1,6 mt					150,00		
	SOMMANO mc					150,00	10,00	1'500,00
	A R I P O R T A R E							295'157,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							295'157,96
41 / 41 041	Reinterri con materiale terroso depositato sul bordo dell ... sa in opera di nastro di segnalazione passaggio linea gas.					115,00		
	SOMMANO mc					115,00	7,00	805,00
42 / 42 042	Reinterri con materiale costituito da sabbia di fiume lav ... astico di scarico, con l'uso di mezzi meccanici e manuali.					30,00		
	SOMMANO mc					30,00	35,00	1'050,00
43 / 43 043	Mano d'opera edile di assistenza alle opere meccaniche de ... ali sfondi, tracce e ripristini da parte di operaio comune					28,00		
	SOMMANO ore					28,00	28,33	793,24
44 / 44 044	Fornitura e p.o. di attacco di derivazione per allacciam ... accessori quali n°3 raccordi PE a compressione, Ø M2"-63.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	220,00	220,00
45 / 45 045	Fornitura e p.o. di collettore di scarico acque meteorich ... he del produttore fornitore del tubo stesso. Ø 200x3,2 mm.		20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	23,00	460,00
46 / 46 046	Opere idrauliche di collegamento deposito idrico antincen ... tolo a regola d'arte, conforme agli elaborati di progetto.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	580,00	580,00
47 / 47 047	Fornitura e p.o di pozzetto di ispezione (P1) collettore ... a scelta della D.L. - Compreso calo con mezzi meccanici.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	460,00	460,00
48 / 48 048	Fornitura e p.o di pozzetto idrico "PI1" allacciamento do ... ore a scelta della D.L.- Compreso calo con mezzi meccanici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	485,00	485,00
	OS 30 (SpCat 5)							
49 / 49 049	PUNTO LUCE SEMPLICE CON O SENZA CONDUTTORE DI PROTEZIONE ... te. Punto luce con conduttore di protezione con cavo FG7OR					54,00		
	SOMMANO cadauno					54,00	19,60	1'058,40
50 / 50 050	INCREMENTO AL PUNTO PRESA IN VISTA PER ESECUZIONE MINIMO ... occorre per dare il lavoro finito. Per punto presa in PVC.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	9,00	18,00
	A R I P O R T A R E							301'087,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							301'087,60
51 / 51 051	INCREMENTO AL PUNTO PRESA DI SERVIZIO PER PRESA TRAMISSI ... 1 lavoro finito. Con connettore tipo RJ45 cavo UTP cat. 6. SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	91,00	182,00
52 / 52 052	LINEA ELETTRICA IN CAVO MULTIPOLARE ISOLATO IN EPR SOTTO ... ni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x4 mm2 QSE QGA SOMMANO ml		1340,00 440,00			1'340,00 440,00		
						1'780,00	4,30	7'654,00
53 / 53 053	idem c.s. ...opere murarie. 3x2,5 mm2 QSE SOMMANO ml		635,00			635,00		
						635,00	3,30	2'095,50
54 / 54 054	idem c.s. ...opere murarie. 2x4 mm2 Bus DALI SOMMANO ml		325,00			325,00		
						325,00	3,50	1'137,50
55 / 55 055	LINEA IN CAVO PER TRASMISSIONE DATI. Linea in cavo per tr ... catole di derivazione e le opere murarie. Tipo UTP cat.5E. SOMMANO ml		630,00			630,00		
						630,00	2,80	1'764,00
56 / 56 056	idem c.s. ...Tipo UTP cat.6. SOMMANO ml		210,00			210,00		
						210,00	3,50	735,00
57 / 57 057	TUBAZIONE IN PVC SERIE PESANTE PER CANALIZZAZIONE DI LINE ... occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50. ELETTRICO SOMMANO ml		315,00			315,00		
						315,00	3,82	1'203,30
58 / 58 058	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE. Tuba ... ccorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 110. Elettrico Speciale SOMMANO ml		1505,00 1390,00			1'505,00 1'390,00		
						2'895,00	7,10	20'554,50
59 / 59 059	POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA. Pozzetto in cemento o in ... occorre per dare l'opera finita. In cemento 400 x 400 mm. ELETTRICI SPECIALI SOMMANO cadauno		30,00 20,00			30,00 20,00		
						50,00	91,00	4'550,00
60 / 60 060	PALO CONICO DIRITTO IN ACCIAIO ZINCATO SPESSORE BASE MM 3 ... ri terra mm 4500 - Hi = mm 500 - Db = mm 110 - Dt = mm 60. SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	162,00	648,00
61 / 61	BASAMENTO DI SOSTEGNO PER PALI DI ILLUMINAZIONE							
	A R I P O R T A R E							341'611,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							341'611,40
061	PUBBLICA ... corre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	183,00	732,00
62 / 62 062	SCATOLA DI GIUNZIONE DA PALO PORTAFUSIBILI CON PORTELLO F ... ortello in materiale isolante per pali fino a diam. 168 mm SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	37,00	148,00
63 / 63 063	GIUNTO DI DERIVAZIONE REALIZZATO CON MUFFOLA IN GOMMA IN ... azioni a 90° per sezioni max: 2x6 mmq - 3x6 mmq - 4x4 mmq. SOMMANO cadauno					54,00		
						54,00	34,10	1'841,40
64 / 64 064	OPERE DI COMPLETAMENTO Nella presente voce sono computat ... rio per dare i lavori finiti e funzionanti a regola d'arte SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	2'000,00	2'000,00
65 / 65 065	IMPIANTO DI AUTOMAZIONE IMPIANTI ESTERNI - COMPONENTISTIC ... eguito a regola d'arte. Tipo ABB EIB/Konnex o equivalente. SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	416,52	416,52
66 / 66 066	IMPIANTO DI AUTOMAZIONE IMPIANTI ESTERNI - INTEGRAZIONE S ... essario per rendere l'opera funzionante e a regola d'arte. SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	1'500,00	1'500,00
67 / 67 067	TELECAMERA DOME Fornitura e posa in opera di telecamera ... endere l'impianto funzionante ed eseguito a regola d'arte. SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	3'080,00	12'320,00
68 / 68 068	RIPETITORI WI-FI SEGNALE TRASMISSIONE DATI Fornitura e p ... endere l'impianto funzionante ed eseguito a regola d'arte. SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	822,00	1'644,00
69 / 69 069	ILLUMINAZIONE TORRE Fornitura in opera di proiettore per CRI>80 L80/B10 50000h. Posti sulla copertura del Museo. SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	1'160,00	3'480,00
70 / 70 070	ILLUMINAZIONE TORRE Fornitura in opera di Anello in acci ... ertura de Museo per il fissaggio del proiettore E.I.00.01 SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	250,00	750,00
71 / 71 071	ILLUMINAZIONE PILASTRI A RAGNO Fornitura in opera di proi ... ampato a nucleo metallico. SDCM<2. CRI>80. L80/B10 50000h. SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	250,00	750,00
	A R I P O R T A R E							366'443,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							366'443,32
	SOMMANO cadauno					8,00		
72 / 72 072	ILLUMINAZIONE PANCIA MUSEO Fornitura in opera di proiett ... in acqua fino a 3m. Posto alla base delle vetrate esterne					8,00	1'100,00	8'800,00
	SOMMANO cadauno					26,00		
73 / 73 073	ILLUMINAZIONE INGRESSO PANCIA/MUSEO Fornitura in opera d ... CRI>80. L80/B10 50000h. Soletta superiore ingresso museo					26,00	1'319,00	34'294,00
	SOMMANO cadauno					1,00		
74 / 74 074	ILLUMINAZIONE VIALI di accesso e rampa disabili - Fornitu ... one da polveri e getti d'acqua. Attuatore DALI non incluso					1,00	1'100,00	1'100,00
	SOMMANO cadauno					42,00		
75 / 75 075	ILLUMINAZIONE GRADONATA DI ACCESSO Fornitura in opera di ... ro, 24V, connettori IP68, resistente UV, cloro e solventi.		64,00			42,00	1'200,00	50'400,00
	SOMMANO ml					64,00	180,00	11'520,00
76 / 76 076	ILLUMINAZIONE GRADONATA DI ACCESSO Fornitura in opera di ... lligati con muffole alle barre led nel numero di 1 x 20 ml					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	310,00	1'240,00
77 / 77 077	ILLUMINAZIONE PANCHE Fornitura in opera di led flessibile ... ro, 24V, connettori IP68, resistente UV, cloro e solventi.		13,00			13,00		
	SOMMANO ml					13,00	180,00	2'340,00
78 / 78 078	FORNITURA IN OPERA di Driver 40W tipo PSU 24V IP67 dimmer ... lligati con muffole alle barre led nel numero di 1 x 20 ml					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	121,00	1'573,00
79 / 79 079	ILLUMINAZIONE ARTISTICA PIAZZA Fornitura in opera di lamp ... ne lampada fissa. Temperatura del diffusore 39°C (Ta 25°C)					110,00		
	SOMMANO cadauno					110,00	428,00	47'080,00
80 / 80 080	ILLUMINAZIONE ARTISTICA PIAZZA Fornitura in opera di Dri ... V adeguatamente dimensionato per le distanze di progetto.					18,00		
	SOMMANO ml					18,00	500,00	9'000,00
	OG 1 (SpCat 1)							
81 / 81 081	Arroondamento cifra					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		533'790,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		533'790,32
	SOMMANO a corpo					1,00	0,68	0,68
	Oneri di Sicurezza (SpCat 6)							
82 / 82 082	Oneri di sicurezza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	16'568,00	16'568,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							550'359,00
	T O T A L E euro							550'359,00
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
C	LAVORI A CORPO euro	550'359,00	100,000
C:001	OG 1 euro	238'016,39	43,247
C:002	OG 3 euro	41'849,25	7,604
C:003	OS 1 euro	7'300,00	1,326
C:004	OS 3 euro	12'846,24	2,334
C:005	OS 30 euro	233'779,12	42,478
C:006	Oneri di Sicurezza euro	16'568,00	3,010
	TOTALE euro	550'359,00	100,000
	Prato, 30/09/2015		
	Il Tecnico		
	A RIPORTARE		